
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЕРНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

    от «01» сентября  2022 года                                                 № 31 

           с. Зерново 

 

О создании    комиссии по  проверке 

организации   и качества   питания  учащихся 

родителями (законными представителями) 

     В целях   правильной  организации  горячего  питания, улучшения  его 

качества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  комиссию по  проверке   организации   и качества   питания  

учащихся   родителями (законными представителями) 

в  следующем  составе: 

– Моностырева Ирина Викторовна - член  родительского  комитета, 

председатель комиссии; 

– Сотникова Наталья Викторовна - член  родительского  комитета;  

– Логинова Оксана Александровна - член  родительского  комитета. 

2. Комиссии  проводить  регулярные  проверки  качества  питания в  

школьной  столовой.   О  выявленных  нарушениях составлять  акт и 

обязательно  докладывать  директору  школы  для  принятия  мер. 

 

 

 

Директор школы                      А.А. Трифоненкова. 

 
 


